
Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241022794036 GABRIELA CAMPOS SOARES 08/03/2005 657,9 833,2 580,4 625,7 760,0 691,4 691,4 1 

241025830969 GUSTAVO FERREIRA CHAGAS 17/12/2005 598,9 741,1 662,3 639,9 780,0 684,4 684,4 2 

241013539291 ALLAN PINHEIRO DA SILVA 02/12/2006 641,1 670,8 561,7 625,4 880,0 675,8 675,8 3 

241031768906 ANDRE COSTA TRENTINI 07/10/2005 653,7 694,0 657,2 564,6 780,0 669,9 669,9 4 

241015491012 FLAVIA CASTIGLIA DE LIMA 13/05/2007 617,8 660,7 573,7 561,4 920,0 666,7 666,7 5 

241033643586 BIANCA MENDONCA DOMINGUES 11/04/2006 601,8 670,8 624,9 550,4 860,0 661,6 661,6 6 

241010688265 GIOVANNA GIULIA MARCELINO 14/11/2006 648,6 662,3 617,1 617,4 760,0 661,1 661,1 7 

241046630034 YASMIN BATISTA FARIAS 16/08/2000 715,6 634,2 651,1 600,5 680,0 656,3 656,3 8 

241025793555 HELOISA ALVES PEDROSO 04/11/2006 606,0 633,3 572,4 565,5 900,0 655,4 655,4 9 

241005411681 MILENE THOMAZELLA DE SOUZA 15/09/2006 632,6 612,0 559,9 588,0 880,0 654,5 654,5 10 

241017090812 REBECA LOBO DE CARVALHO 06/08/2004 618,8 703,3 611,7 532,4 800,0 653,2 653,2 11 

241023615453 ANNE EVELYN MENDES DO AMOR DIVINO 06/08/2006 624,9 677,4 610,3 544,0 800,0 651,3 651,3 12 

241020878096 PEDRO MAZIERO DE MELLO 18/04/2006 605,3 652,3 651,5 583,5 740,0 646,5 646,5 13 

241036183176 LEONARDO DA CUNHA GORRI 20/09/2003 624,5 689,2 623,5 591,7 700,0 645,8 645,8 14 

241006553283 ANA BEATRIZ DE SAN MARTINO SOUZA 27/03/2006 585,0 588,6 624,1 555,1 860,0 642,6 642,6 15 

241002476042 LUANA BENTO CORREA 15/04/2006 615,1 602,4 650,8 561,4 780,0 641,9 641,9 16 

241018950451 MARIA CLARA OGNIBENE VALENTE 03/03/2007 597,6 628,5 628,2 588,9 760,0 640,6 640,6 17 

241049645328 CINTHIA MARIA RIBEIRO 21/05/1996 661,7 664,9 654,2 599,9 620,0 640,1 640,1 18 

241026036848 FELIPE LOPES DE LUCA 22/10/2006 609,0 673,2 650,5 619,7 640,0 638,5 638,5 19 

241028241982 MARIA FERNANDA DEL REI AZEVEDO DE FREITAS 20/11/2006 583,7 485,6 628,2 589,9 900,0 637,5 637,5 20 

241006732424 LARYSA ALVES DA SILVA 20/10/2006 620,8 582,0 602,4 575,7 800,0 636,2 636,2 21 

241019066026 ANNA JULIA MELQUIADES 30/10/2006 606,0 551,1 583,3 596,6 800,0 627,4 627,4 22 

241024614927 LUIZA BRACHER KONESUK 04/01/2007 620,1 656,6 617,1 562,1 640,0 619,2 619,2 23 

241011399698 MAISA DE SOUSA NASCIMENTO 21/12/2006 570,2 558,4 563,7 466,4 920,0 615,7 615,7 24 

241016675415 LUCIANO DA SILVA CAMPRA 23/07/1995 555,4 654,0 641,9 602,1 600,0 610,7 610,7 25 

241005623152 LIVIA TAMBOLO DA SILVA 05/04/2007 582,7 688,2 528,4 510,8 740,0 610,0 610,0 26 

241040349987 MARIA FERNANDA DOS SANTOS PRIETO 19/07/2002 583,7 562,7 652,7 541,8 700,0 608,2 608,2 27 

241015241557 ISABELA RODRIGUES 21/06/2006 569,1 493,5 641,1 523,0 760,0 597,3 597,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241012528931 VICTOR FAUSTINO DE ARAUJO 29/04/2006 567,7 561,4 594,5 576,8 680,0 596,1 596,1 29 

241004565537 SOFIA DE FREITAS PIRES DA COSTA 28/07/2006 671,6 494,6 647,4 553,8 600,0 593,5 593,5 30 

241008754657 GABRIELLA DEMARCHI DORIA 22/01/2007 591,3 605,8 607,1 519,0 640,0 592,6 592,6 31 

241034955583 ISABELLE ARAGAO BORGES 05/10/2006 622,2 497,8 628,5 464,9 720,0 586,7 586,7 32 

241008557225 CAROLINE AQUINO DA SILVA 07/03/2007 554,5 540,5 616,1 504,4 700,0 583,1 583,1 33 

241000073882 ANA LIVIA ALVES FARIA 11/11/2006 544,4 551,9 535,3 452,5 820,0 580,8 580,8 34 

241021160767 REBECA NUNES DA ROCHA 07/12/2005 540,9 560,5 498,7 454,6 820,0 574,9 574,9 35 

241021105457 MARIA LAURA DE NORONHA BENEDETTI 17/08/2004 557,5 558,2 564,9 455,1 720,0 571,1 571,1 36 

241004093019 MARIA FERNANDA GUEDES DE OLIVEIRA 12/04/2006 510,6 425,2 527,9 456,6 920,0 568,1 568,1 37 

241027429174 GIOVANA MAGARDI GALANTE 12/03/2007 553,4 584,2 527,8 459,3 700,0 564,9 564,9 38 

241018624809 EVELYN MAIARA BARBOZA 11/04/2006 518,2 635,3 559,3 460,6 640,0 562,7 562,7 39 

241025537978 ANA CAROLINA REIS ABREU DE FREITAS 11/03/2006 594,6 584,7 302,5 549,1 780,0 562,2 562,2 40 

241018455261 EMILLY REGINA MARTINS FREIRE NARDELLI 28/04/1990 610,5 430,8 598,9 568,4 600,0 561,7 561,7 41 

241027510148 MARIA ISABELLA FERREIRA BRAGA DE FARIAS 06/12/2005 581,3 476,8 616,4 423,1 700,0 559,5 559,5 42 

241010137511 JULIA VITORIA RAMOS BARBARINI 06/03/2006 607,5 476,8 600,7 364,9 740,0 558,0 558,0 43 

241042912352 THAYSA APARECIDA MODA 15/10/2002 576,1 537,2 620,0 472,9 580,0 557,2 557,2 44 

241015002298 CAIO MARCELLO COSTA TORRES 12/09/2006 530,3 512,4 555,9 478,2 680,0 551,4 551,4 45 

241021117122 GABRIELA RAMOS SOUZA DE MATOS 17/07/2005 569,1 481,3 651,0 513,8 540,0 551,0 551,0 46 

241025078486 ANA PAULA FREITAS NOGUEIRA 10/08/2004 581,1 467,9 626,2 576,4 500,0 550,3 550,3 47 

241000642702 JULIA TEIXEIRA FERRAZ 06/11/2006 524,5 483,6 441,3 473,6 820,0 548,6 548,6 48 

241001308386 CAMILA RICEVICH MARTINS 28/08/2006 513,2 557,4 536,0 555,2 560,0 544,4 544,4 49 

241049982234 LIA MARA AUGUSTA DA SILVA OIA 11/12/1986 536,9 492,9 579,4 505,6 600,0 543,0 543,0 50 

241013738539 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA 22/08/2006 557,8 561,2 575,7 469,8 540,0 540,9 540,9 51 

241030510507 LAURA MUNIZ PRADO VENTURINI REIGADAS 09/09/2004 583,7 477,0 490,9 459,5 660,0 534,2 534,2 52 

241005909718 MARIA EDUARDA DE CAMPOS BARBOSA 18/01/2006 545,3 396,7 533,8 424,0 760,0 532,0 532,0 53 

241004958229 SARA CAROLINE LAHR AZORLI 30/05/2007 565,0 483,6 531,1 466,1 600,0 529,2 529,2 54 

241012432365 LARISSA CAMILO GODOI 25/04/2003 547,5 491,7 520,9 491,4 580,0 526,3 526,3 55 

241047434196 IZABELLE BUFFON MIRANDA COSTA 10/12/2005 486,2 400,2 458,5 445,3 840,0 526,0 526,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241026536201 MILENA LEITE DOS SANTOS 08/04/2007 585,5 515,1 560,5 448,1 520,0 525,8 525,8 57 

241013887252 TAINA DANIELE MARQUES DOS SANTOS PORTELA 26/06/1995 541,8 400,9 595,5 592,5 480,0 522,1 522,1 58 

241016799157 JULIA ALMEIDA BORGES 31/08/2004 570,1 525,4 534,9 518,2 460,0 521,7 521,7 59 

241034829986 SOFIA CONTEZZA VERDILE 19/03/2007 526,4 623,1 344,3 391,8 720,0 521,1 521,1 60 

241012830766 JULIA MENDES COSTA 18/05/2006 543,4 438,8 490,8 459,3 660,0 518,5 518,5 61 

241015196298 RAFAELA TURIBIO GENARI 23/07/2006 574,7 439,0 476,4 429,4 660,0 515,9 515,9 62 

241023317258 DLIANE DE SOUSA SOBRINHO 28/07/2006 486,1 423,7 513,9 491,8 660,0 515,1 515,1 63 

241033119181 LIVIA DA LAPA FERREIRA 08/08/2006 521,6 420,0 527,7 465,3 640,0 514,9 514,9 64 

241022102255 MARINA MARIN DE JESUS 14/02/2006 517,4 539,6 514,8 437,5 560,0 513,9 513,9 65 

241032000093 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS DE PROENCA 06/06/2001 568,5 444,1 512,2 481,2 560,0 513,2 513,2 66 

241027334499 JULIO CESAR SCARAVELLI 02/04/2007 506,1 379,5 494,9 482,4 680,0 508,6 508,6 67 

241004876694 BEATRIZ APARECIDA DA SILVA 10/05/1968 549,7 484,9 516,1 505,0 480,0 507,1 507,1 68 

241034457663 MARISSA FERRIOLI 11/07/2006 585,4 498,2 487,6 416,2 520,0 501,5 501,5 69 

241043485689 IARLY MENEZES DE CASTRO 28/03/2007 527,3 512,9 507,4 519,0 440,0 501,3 501,3 70 

241005977673 BRISELDA GOMEZ URISTA 06/10/2006 495,0 514,1 470,2 450,9 560,0 498,0 498,0 71 

241012219853 MARIANA SUYANA GONCALVES DOS SANTOS 02/06/2007 483,3 431,8 425,2 402,8 740,0 496,6 496,6 72 

241021315619 GABRIELA SENE 01/04/2006 532,7 482,6 450,1 477,7 520,0 492,6 492,6 73 

241003873148 NATHALY VITORIA LOURENCON 25/05/2006 483,6 401,3 485,0 476,1 560,0 481,2 481,2 74 

241035078567 NICOLAS DE MELO REBOUCAS 08/09/2006 581,6 413,5 515,0 460,0 400,0 474,0 474,0 75 

241002681344 RUBEM DE JESUS 05/10/1975 529,7 407,3 413,2 471,8 540,0 472,4 472,4 76 

241014294680 RAISSA FRANCIELI DOS SANTOS 30/01/1996 496,4 509,8 492,8 422,6 440,0 472,3 472,3 77 

241005655402 NAYANNE SANTOS DE LIMA 12/04/2007 481,1 492,2 365,0 380,0 620,0 467,7 467,7 78 

241019734334 NATHAN MARTINS CARDOSO DOS SANTOS 04/07/2006 556,5 386,1 511,2 369,0 500,0 464,6 464,6 79 

241034333609 LIVIA EDUARDA DE OLIVEIRA FELIX 07/02/2007 531,9 405,2 340,4 378,3 620,0 455,2 455,2 80 

241032141434 CAMILLA LAMAS LEANDRO 26/05/2007 436,7 401,8 464,6 462,9 500,0 453,2 453,2 81 

241026494542 ISLANE DE SOUSA SILVA 31/10/2006 431,9 452,9 409,7 479,5 480,0 450,8 450,8 82 

241043381292 RAICA BARBOSA DA GAMA 12/05/2007 491,6 371,1 529,2 508,6 340,0 448,1 448,1 83 

241042299743 CAMILA JARDIM DA SILVA 07/06/1986 394,8 383,5 472,6 439,0 540,0 446,0 446,0 84 

Legenda: 
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241003600152 VITORIA KELLY CAMPOS MELMAN 18/02/2007 508,6 432,8 415,8 427,0 360,0 428,8 428,8 85 

241033409335 DAMAYANE JAINE DA SILVA SANTOS 09/10/2005 460,5 425,4 381,6 381,6 400,0 409,8 409,8 86 

241043907047 GABRIEL FECCHIO GARCIA 06/04/1994 602,4 -- 634,4 -- 620,0 371,4 371,4 87 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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241011916418 MARIANA AUBIN DE MORAES 28/08/2006 633,0 599,5 630,1 477,0 840,0 635,9 635,9 1 

241000132589 ELANE FERREIRA DA SILVA 25/01/2007 570,8 610,1 546,5 507,7 940,0 635,0 635,0 2 

241019479872 GABRIEL DE PONTES RODRIGUES DA SILVA 27/07/2005 651,0 643,5 693,0 500,0 680,0 633,5 633,5 3 

241026678912 GABRIELA CRISTINA CRUZ FORTES MARTINS 22/05/2007 606,4 679,4 628,7 476,7 760,0 630,2 630,2 4 

241019066026 ANNA JULIA MELQUIADES 30/10/2006 606,0 551,1 583,3 596,6 800,0 627,4 627,4 5 

241011399698 MAISA DE SOUSA NASCIMENTO 21/12/2006 570,2 558,4 563,7 466,4 920,0 615,7 615,7 6 

241005623152 LIVIA TAMBOLO DA SILVA 05/04/2007 582,7 688,2 528,4 510,8 740,0 610,0 610,0 7 

241040349987 MARIA FERNANDA DOS SANTOS PRIETO 19/07/2002 583,7 562,7 652,7 541,8 700,0 608,2 608,2 8 

241015241557 ISABELA RODRIGUES 21/06/2006 569,1 493,5 641,1 523,0 760,0 597,3 597,3 9 

241012528931 VICTOR FAUSTINO DE ARAUJO 29/04/2006 567,7 561,4 594,5 576,8 680,0 596,1 596,1 10 

241004565537 SOFIA DE FREITAS PIRES DA COSTA 28/07/2006 671,6 494,6 647,4 553,8 600,0 593,5 593,5 11 

241008754657 GABRIELLA DEMARCHI DORIA 22/01/2007 591,3 605,8 607,1 519,0 640,0 592,6 592,6 12 

241000073882 ANA LIVIA ALVES FARIA 11/11/2006 544,4 551,9 535,3 452,5 820,0 580,8 580,8 13 

241021160767 REBECA NUNES DA ROCHA 07/12/2005 540,9 560,5 498,7 454,6 820,0 574,9 574,9 14 

241018624809 EVELYN MAIARA BARBOZA 11/04/2006 518,2 635,3 559,3 460,6 640,0 562,7 562,7 15 

241025537978 ANA CAROLINA REIS ABREU DE FREITAS 11/03/2006 594,6 584,7 302,5 549,1 780,0 562,2 562,2 16 

241018455261 EMILLY REGINA MARTINS FREIRE NARDELLI 28/04/1990 610,5 430,8 598,9 568,4 600,0 561,7 561,7 17 

241027510148 MARIA ISABELLA FERREIRA BRAGA DE FARIAS 06/12/2005 581,3 476,8 616,4 423,1 700,0 559,5 559,5 18 

241010137511 JULIA VITORIA RAMOS BARBARINI 06/03/2006 607,5 476,8 600,7 364,9 740,0 558,0 558,0 19 

241042912352 THAYSA APARECIDA MODA 15/10/2002 576,1 537,2 620,0 472,9 580,0 557,2 557,2 20 

241025078486 ANA PAULA FREITAS NOGUEIRA 10/08/2004 581,1 467,9 626,2 576,4 500,0 550,3 550,3 21 

241000642702 JULIA TEIXEIRA FERRAZ 06/11/2006 524,5 483,6 441,3 473,6 820,0 548,6 548,6 22 

241001308386 CAMILA RICEVICH MARTINS 28/08/2006 513,2 557,4 536,0 555,2 560,0 544,4 544,4 23 

241049982234 LIA MARA AUGUSTA DA SILVA OIA 11/12/1986 536,9 492,9 579,4 505,6 600,0 543,0 543,0 24 

241013738539 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA 22/08/2006 557,8 561,2 575,7 469,8 540,0 540,9 540,9 25 

241005909718 MARIA EDUARDA DE CAMPOS BARBOSA 18/01/2006 545,3 396,7 533,8 424,0 760,0 532,0 532,0 26 

241012432365 LARISSA CAMILO GODOI 25/04/2003 547,5 491,7 520,9 491,4 580,0 526,3 526,3 27 

241047434196 IZABELLE BUFFON MIRANDA COSTA 10/12/2005 486,2 400,2 458,5 445,3 840,0 526,0 526,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241026536201 MILENA LEITE DOS SANTOS 08/04/2007 585,5 515,1 560,5 448,1 520,0 525,8 525,8 29 

241013887252 TAINA DANIELE MARQUES DOS SANTOS PORTELA 26/06/1995 541,8 400,9 595,5 592,5 480,0 522,1 522,1 30 

241016799157 JULIA ALMEIDA BORGES 31/08/2004 570,1 525,4 534,9 518,2 460,0 521,7 521,7 31 

241034829986 SOFIA CONTEZZA VERDILE 19/03/2007 526,4 623,1 344,3 391,8 720,0 521,1 521,1 32 

241012830766 JULIA MENDES COSTA 18/05/2006 543,4 438,8 490,8 459,3 660,0 518,5 518,5 33 

241015196298 RAFAELA TURIBIO GENARI 23/07/2006 574,7 439,0 476,4 429,4 660,0 515,9 515,9 34 

241023317258 DLIANE DE SOUSA SOBRINHO 28/07/2006 486,1 423,7 513,9 491,8 660,0 515,1 515,1 35 

241022102255 MARINA MARIN DE JESUS 14/02/2006 517,4 539,6 514,8 437,5 560,0 513,9 513,9 36 

241032000093 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS DE PROENCA 06/06/2001 568,5 444,1 512,2 481,2 560,0 513,2 513,2 37 

241034457663 MARISSA FERRIOLI 11/07/2006 585,4 498,2 487,6 416,2 520,0 501,5 501,5 38 

241043485689 IARLY MENEZES DE CASTRO 28/03/2007 527,3 512,9 507,4 519,0 440,0 501,3 501,3 39 

241005977673 BRISELDA GOMEZ URISTA 06/10/2006 495,0 514,1 470,2 450,9 560,0 498,0 498,0 40 

241021315619 GABRIELA SENE 01/04/2006 532,7 482,6 450,1 477,7 520,0 492,6 492,6 41 

241003873148 NATHALY VITORIA LOURENCON 25/05/2006 483,6 401,3 485,0 476,1 560,0 481,2 481,2 42 

241035078567 NICOLAS DE MELO REBOUCAS 08/09/2006 581,6 413,5 515,0 460,0 400,0 474,0 474,0 43 

241002681344 RUBEM DE JESUS 05/10/1975 529,7 407,3 413,2 471,8 540,0 472,4 472,4 44 

241014294680 RAISSA FRANCIELI DOS SANTOS 30/01/1996 496,4 509,8 492,8 422,6 440,0 472,3 472,3 45 

241005655402 NAYANNE SANTOS DE LIMA 12/04/2007 481,1 492,2 365,0 380,0 620,0 467,7 467,7 46 

241019734334 NATHAN MARTINS CARDOSO DOS SANTOS 04/07/2006 556,5 386,1 511,2 369,0 500,0 464,6 464,6 47 

241034333609 LIVIA EDUARDA DE OLIVEIRA FELIX 07/02/2007 531,9 405,2 340,4 378,3 620,0 455,2 455,2 48 

241032141434 CAMILLA LAMAS LEANDRO 26/05/2007 436,7 401,8 464,6 462,9 500,0 453,2 453,2 49 

241026494542 ISLANE DE SOUSA SILVA 31/10/2006 431,9 452,9 409,7 479,5 480,0 450,8 450,8 50 

241043381292 RAICA BARBOSA DA GAMA 12/05/2007 491,6 371,1 529,2 508,6 340,0 448,1 448,1 51 

241042299743 CAMILA JARDIM DA SILVA 07/06/1986 394,8 383,5 472,6 439,0 540,0 446,0 446,0 52 

241003600152 VITORIA KELLY CAMPOS MELMAN 18/02/2007 508,6 432,8 415,8 427,0 360,0 428,8 428,8 53 

241033409335 DAMAYANE JAINE DA SILVA SANTOS 09/10/2005 460,5 425,4 381,6 381,6 400,0 409,8 409,8 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241036026185 LIVIA HELENA DA SILVA GUANAES MINEIRO 10/10/2006 647,0 709,5 600,0 593,3 560,0 622,0 622,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:17 Página 8



Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241049197502 SHEILA DANTAS FERREIRA 30/03/1989 564,9 529,0 635,6 576,3 760,0 613,2 613,2 1 

241005612957 ISABELA ALMEIDA GONCALVES REIS 19/02/2007 586,7 661,0 602,3 377,2 780,0 601,4 601,4 2 

241006246276 MARIA ELOA ARAUJO SALES 22/11/2006 495,7 551,8 551,7 447,0 940,0 597,2 597,2 3 

241013045307 ANA CAROLLINE DOS SANTOS 19/02/2007 561,5 503,7 581,9 464,7 780,0 578,4 578,4 4 

241047301296 ANA MARIA RODRIGUES 31/01/2005 585,5 619,7 538,0 503,8 620,0 573,4 573,4 5 

241025078486 ANA PAULA FREITAS NOGUEIRA 10/08/2004 581,1 467,9 626,2 576,4 500,0 550,3 550,3 6 

241000642702 JULIA TEIXEIRA FERRAZ 06/11/2006 524,5 483,6 441,3 473,6 820,0 548,6 548,6 7 

241001308386 CAMILA RICEVICH MARTINS 28/08/2006 513,2 557,4 536,0 555,2 560,0 544,4 544,4 8 

241049982234 LIA MARA AUGUSTA DA SILVA OIA 11/12/1986 536,9 492,9 579,4 505,6 600,0 543,0 543,0 9 

241013887252 TAINA DANIELE MARQUES DOS SANTOS PORTELA 26/06/1995 541,8 400,9 595,5 592,5 480,0 522,1 522,1 10 

241012830766 JULIA MENDES COSTA 18/05/2006 543,4 438,8 490,8 459,3 660,0 518,5 518,5 11 

241022102255 MARINA MARIN DE JESUS 14/02/2006 517,4 539,6 514,8 437,5 560,0 513,9 513,9 12 

241043485689 IARLY MENEZES DE CASTRO 28/03/2007 527,3 512,9 507,4 519,0 440,0 501,3 501,3 13 

241005977673 BRISELDA GOMEZ URISTA 06/10/2006 495,0 514,1 470,2 450,9 560,0 498,0 498,0 14 

241021315619 GABRIELA SENE 01/04/2006 532,7 482,6 450,1 477,7 520,0 492,6 492,6 15 

241003873148 NATHALY VITORIA LOURENCON 25/05/2006 483,6 401,3 485,0 476,1 560,0 481,2 481,2 16 

241002681344 RUBEM DE JESUS 05/10/1975 529,7 407,3 413,2 471,8 540,0 472,4 472,4 17 

241005655402 NAYANNE SANTOS DE LIMA 12/04/2007 481,1 492,2 365,0 380,0 620,0 467,7 467,7 18 

241019734334 NATHAN MARTINS CARDOSO DOS SANTOS 04/07/2006 556,5 386,1 511,2 369,0 500,0 464,6 464,6 19 

241043381292 RAICA BARBOSA DA GAMA 12/05/2007 491,6 371,1 529,2 508,6 340,0 448,1 448,1 20 

241003600152 VITORIA KELLY CAMPOS MELMAN 18/02/2007 508,6 432,8 415,8 427,0 360,0 428,8 428,8 21 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009366550 BRENO CAMOCARDI DE ANDRADE 13/02/2007 548,8 677,5 605,0 529,4 780,0 628,1 628,1 1 

241025059387 MARIA EDUARDA BARBOSA 21/08/2006 576,5 637,8 624,2 565,3 720,0 624,8 624,8 2 

241044629020 AMANDA SILVA BRIEDA 12/07/2006 506,0 622,0 542,4 521,7 820,0 602,4 602,4 3 

241004565537 SOFIA DE FREITAS PIRES DA COSTA 28/07/2006 671,6 494,6 647,4 553,8 600,0 593,5 593,5 4 

241021160767 REBECA NUNES DA ROCHA 07/12/2005 540,9 560,5 498,7 454,6 820,0 574,9 574,9 5 

241018624809 EVELYN MAIARA BARBOZA 11/04/2006 518,2 635,3 559,3 460,6 640,0 562,7 562,7 6 

241027510148 MARIA ISABELLA FERREIRA BRAGA DE FARIAS 06/12/2005 581,3 476,8 616,4 423,1 700,0 559,5 559,5 7 

241042912352 THAYSA APARECIDA MODA 15/10/2002 576,1 537,2 620,0 472,9 580,0 557,2 557,2 8 

241013738539 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA 22/08/2006 557,8 561,2 575,7 469,8 540,0 540,9 540,9 9 

241012432365 LARISSA CAMILO GODOI 25/04/2003 547,5 491,7 520,9 491,4 580,0 526,3 526,3 10 

241047434196 IZABELLE BUFFON MIRANDA COSTA 10/12/2005 486,2 400,2 458,5 445,3 840,0 526,0 526,0 11 

241026536201 MILENA LEITE DOS SANTOS 08/04/2007 585,5 515,1 560,5 448,1 520,0 525,8 525,8 12 

241013887252 TAINA DANIELE MARQUES DOS SANTOS PORTELA 26/06/1995 541,8 400,9 595,5 592,5 480,0 522,1 522,1 13 

241012830766 JULIA MENDES COSTA 18/05/2006 543,4 438,8 490,8 459,3 660,0 518,5 518,5 14 

241015196298 RAFAELA TURIBIO GENARI 23/07/2006 574,7 439,0 476,4 429,4 660,0 515,9 515,9 15 

241022102255 MARINA MARIN DE JESUS 14/02/2006 517,4 539,6 514,8 437,5 560,0 513,9 513,9 16 

241043485689 IARLY MENEZES DE CASTRO 28/03/2007 527,3 512,9 507,4 519,0 440,0 501,3 501,3 17 

241005977673 BRISELDA GOMEZ URISTA 06/10/2006 495,0 514,1 470,2 450,9 560,0 498,0 498,0 18 

241021315619 GABRIELA SENE 01/04/2006 532,7 482,6 450,1 477,7 520,0 492,6 492,6 19 

241003873148 NATHALY VITORIA LOURENCON 25/05/2006 483,6 401,3 485,0 476,1 560,0 481,2 481,2 20 

241035078567 NICOLAS DE MELO REBOUCAS 08/09/2006 581,6 413,5 515,0 460,0 400,0 474,0 474,0 21 

241014294680 RAISSA FRANCIELI DOS SANTOS 30/01/1996 496,4 509,8 492,8 422,6 440,0 472,3 472,3 22 

241005655402 NAYANNE SANTOS DE LIMA 12/04/2007 481,1 492,2 365,0 380,0 620,0 467,7 467,7 23 

241034333609 LIVIA EDUARDA DE OLIVEIRA FELIX 07/02/2007 531,9 405,2 340,4 378,3 620,0 455,2 455,2 24 

241043381292 RAICA BARBOSA DA GAMA 12/05/2007 491,6 371,1 529,2 508,6 340,0 448,1 448,1 25 

241042299743 CAMILA JARDIM DA SILVA 07/06/1986 394,8 383,5 472,6 439,0 540,0 446,0 446,0 26 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241029478690 JOAO DIANA PERES 02/06/2005 575,1 426,8 666,7 463,2 400,0 506,4 506,4 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003202363 VICTOR EDUARDO DA SILVA LIMA 14/08/2004 590,5 479,5 602,7 560,0 600,0 566,5 566,5 1 

241026760470 CAROLINE DA CUNHA ARAUJO 30/03/2007 561,8 584,1 370,4 449,3 860,0 565,1 565,1 2 

241001672898 LETICIA VITORIA DA SILVA 30/08/2003 525,4 559,8 496,9 434,3 760,0 555,3 555,3 3 

241047370101 AMANDA VIEIRA DE SOUZA 11/06/1996 599,6 540,2 534,0 478,0 620,0 554,4 554,4 4 

241011423761 ALANA CRUZ RAMOS 22/02/2007 503,3 519,0 495,5 484,3 740,0 548,4 548,4 5 

241015918626 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS PASSOS 31/12/2006 554,6 421,7 581,4 478,1 700,0 547,2 547,2 6 

241013887252 TAINA DANIELE MARQUES DOS SANTOS PORTELA 26/06/1995 541,8 400,9 595,5 592,5 480,0 522,1 522,1 7 

241012830766 JULIA MENDES COSTA 18/05/2006 543,4 438,8 490,8 459,3 660,0 518,5 518,5 8 

241022102255 MARINA MARIN DE JESUS 14/02/2006 517,4 539,6 514,8 437,5 560,0 513,9 513,9 9 

241043485689 IARLY MENEZES DE CASTRO 28/03/2007 527,3 512,9 507,4 519,0 440,0 501,3 501,3 10 

241005977673 BRISELDA GOMEZ URISTA 06/10/2006 495,0 514,1 470,2 450,9 560,0 498,0 498,0 11 

241021315619 GABRIELA SENE 01/04/2006 532,7 482,6 450,1 477,7 520,0 492,6 492,6 12 

241003873148 NATHALY VITORIA LOURENCON 25/05/2006 483,6 401,3 485,0 476,1 560,0 481,2 481,2 13 

241005655402 NAYANNE SANTOS DE LIMA 12/04/2007 481,1 492,2 365,0 380,0 620,0 467,7 467,7 14 

241043381292 RAICA BARBOSA DA GAMA 12/05/2007 491,6 371,1 529,2 508,6 340,0 448,1 448,1 15 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:17 Página 13


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024



